Dat.Kal. August. Lampapio et OresTs Conss. (1)
[530.]

TIT. XXXIX
DE HEREDITATE VEL ACTIONE VENDITA

1. Impp. Severus ef AnroNinus AA. Guwmr-
N10 (2).—Aes alienum, hereditate nomiue fisei
vendita, ad onus emtoris bounorumn pertinere, nee
fiscum creditoribus hereditariis respendere, certum
et abgolutum est.

Dat. IIL. Non. Nov. .... (3).

2. Imp. Awroninus A. Froriawo.—Ratio iuris
postulat, ut creditoribus hereditariis et legatariis
seu fideicommissariis, te convenire volentibus, tu
respondeas, ¢t cum eo, cui hereditatem venumde-
disti, tu experiaris suo ordine. Nam wut satis tibi
detur, sero desideras, quoniam eo tempore, quo
venumdabatur hereditas, hoc non est eomprehen-
sum. Quamvis enim ea lege emerit, ut creditoribus
hereditariis satisfaciat, excipere {4) tamen ()
actiones hereditarias invitus cogi non potest.

3. Imp. Auvexaxpsr 4. Tioraroc. —Nominis
venditio et (6) ignorante vel invito eo, adversus
quem actiones mandantur, contrahi solet.

PP. V. Id. (7) Febr. Maxmo I et Amriano
Conss. (8) [223.]

‘4, Idem A. Diogenr.—Qui nondum certus de
quantitate hereditatis, persuadente emtore, quasi
exiguam quantitatem eam vendidit, bonae fidei
indicio conveniri, ut res tradat vel actiones man-
det, non compellitur. Suo (9) guoque iure eorum
persecutionem habet.

Dat. XVIIL. (10) Kal. Octob. MaZ MO IL. et AELIA-
x0 Couss, (11) {223.] '

5. Idem A. OxesiMo (12).— Emtor hereditatis
actionibus mandatis eo iure uti debet, quo is,
cuius persena fungitur, quamvis utiles etiam ad-
versus debitores hereditarios actiones emtori tribui
placuerit {13).

PP. Kal. Mart. Iuriano IL et Crispine Conss. (14)
[224.]

8. Idem A. PoMmeoNio.—Qui tibi hereditatem

(1) La indicacidn de la fecha fué restifuide por Merillius
Opp. P. IL p. 15., pero folia en Hal. y en los demnds.
2) Geminiano. algunos mmas.
(3) Los mms. Pigt! Paris, y Bk. La indicacidn dela fecha
falta en Hol. y en los demds.
) accipere la ed. Schf. con la que casi concuerda ol ms.
(A

(5) tamen, falta en log mms. PL. 1. 2. Gt.

6) Losmmas. PL. 1. Bg. Gt., v lo ed. Nbg.; etiam, lus ed.
Sehf, y las demds.

7y D.IX. Id., los mms. Pist, Paris.

8) La indicacién de la fecha falfa en Hal. Cont. 66. 71. 76.

contratantes llegaron 4 estes pactos refiriéndose 4
persona cierta, 0 al arbitrio de un hombre bueno,
perque creyendo que esto ¢s absclutamente im-
posible io rechazamos por esta ley. Lo que manda-
mos que tenga lugar también en los arrendamien-
tos de esta clase.

Dada las Calendas de Agosto, bajo el consulado
de Lavrapio y de OresTE. {530. ]